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Anexo 1

DispêndiosIngressos

0,00

430.280,36

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
INVERSÕES FINANCEIRAS
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA

0,00
137.699,50

0,00
430.280,36

0,00

TOTAL

TOTAL

7.659.839,34

DESPESAS DE CAPITAL
DESPESAS CORRENTES

430.280,36
137.699,50

TOTAL 7.659.840,34

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTÁRIA
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES

RECEITA AGROPECUÁRIA
RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVIÇOS
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL
OPERAÇÕES DE CRÉDITO
ALIENAÇÃO DE BENS

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS
TRANSFERÊNCIA DE CAPITAIS

0,00
0,00

941.647,57
0,00
0,00
0,00
0,00

6.724.606,77

0,00
1,00
0,00
0,00
0,00

TOTAL

TOTAL

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

7.659.839,34
1,00

7.659.840,34

430.280,36

7.659.839,34

R  E  S  U  M  O

SUPERÁVIT 7.522.139,84

SUPERÁVIT 7.091.860,48

DÉFICIT 430.279,36

(-)DEDUÇÕES

(-)DEDUÇÕES 6.415,00

0,00


